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GONDOLKODAS NELKUL LOTT.
Ujsdgra, edessegre, jdtekautomatdra kbltotte a zsdkmdnyt

A rabl6 nem sokat gondol-
kodott, mdr a tdmadas elsd
pillanat^ban raldtt aldozatd-
ra. Aztan a mintegy 200 ezer
forintnyi zsakmannyal elme*
nekiilt, am par nap mulva
mar el is fogtak. Kiderult,
bogy az elkdveto meg csak 16
eves, es jol ismerte aldozatat,
akire azonnal ralott.

A Biinteto Torv^nykonyv ko-
zelmultbeli modositdsa szigori-
totta azok biinteteset, akik
„fegyvernek 16tsz6 targgyal" ko-
vetnek el rablast. Ezentul

ugyanis a jatekpisztollyal vagy
egyeb, nem Idfegyvernek mind-
siild eszkdzokkel fbnyegetdzd bii-
nozdk olyan biintetdst kapnak,
mintha valddi, dies fegyvert sze-
geztek volna dldozatukra.
Ennek kapcsdn minden ilyen

iigy nyomozasat a megyei rend-

dr-fdkapitdnysdgok folytatjdk le.
Az elsd ilyen borsodi eset felderi-
tdsdt tegnap jelentettdk be a fd-
kapitanysdgon.

Vitte a bevetelt

A tizeneves rablon^l nagyon sok bizonyftekot foglaltak ie a rend-
orbk. (Kaderjak Csilla felvdtele)

Herman Endre alezredes, a
megyei renddr-fdkapitdnysdg
nyomozd osztdlydnak vezetdje el-
raondta: majus 12-dn, vas^rnap

este 10 dra utan erkezett a beje-
lentes az edelenyi renddrkapi-
tanysdgra, hogy az egyik helybeli
kocsmdndl lovdsek dordiiltek el.

Az italbolt alkalmazottja a ki-
drkezd renddrdknek elmondta,

Mancsek megtalaltak
Mikdzben a renddrsdgen folyt a tegnap deleldtti sajtdtajekoz-

tatd, a Lehoczki Ldszlo vezette Spider Mentdcsoport - a rend-
drdkkel egyiittmukodve - kereste a fegyvert. Kereste - es meg-
taldlta. A mdltdn hires kutyds csapat az edeldnyi Boldva patak-
ban taldlta meg a fldbertpisztolyt - tudtuk meg nem sokkal a
sajtdtdjdkoztatd utdn Herman Endre alezredestdl.

hogy zards utdn az dpulet mel-
lett dllo autdjdhoz ment, es an-
nak kinyitasakor egy ferfialak
jelent meg mellette, aki azonnal
rdldtt. A lovedek a szemdlddke

felett erte, ha pdr centivel lej-
jebb megy, valdszinuleg mara-
dandd fogyatekossdgot szenve-
dett volna. A Idvestdl igy is a
fbldre esett, a rabid pedig - mi
kdzben ujabb Idvdseket adott Ie
- felkapta aldozata kdt rekldm-
szatyrdt, benne a napi bevetel-
lel, illetve az alkalmazott szeme-
lyes tdrgyaival, dsszesen 200

ezer forint drtdkben. A tettes egy
kiszdradt patakmeder feld me-
nektilt, es bdr a fdrfi iilddzdbe
vette, nem drte utol.

^ Keszult az akciora

Mivel az utdbbi iddben az or-

szagban, ds sajnos'megyenkben
is tdbb, a lakossdgot drthetden
irritdld rablds tdrtdnt, a renddr-
seg nagy erdkkel kezdte meg a
nyoraozdst. A szivds munka csii-
tdrtdkdn vezetett eredmenyre,
amikor elfogtdk a rabldssal ala-
posan gyanusi'thatd 16 eves
helybeli fiatalembert. A kdzdpis-
kolas diak beismerd vallomdst

tett, elmondta, hogy a rabldsra
tdbb hete kdsziilt, annak vegre-
hajtdsdhoz meg is rendelt egy
fldbertpisztolyt.

Mivel jdl ismerte a helyszfnt,
az alkalmazottat, tisztdljan volt
azzal, mennyi penzre szamithat.
Eldrulta azt is, hogy az azono^i-
tdsra alkalmas ruhdkat, a pisz-
tolyt a Boldvdba dobta, ezeket
meg keresik.
A lakdsdn megtartott hdzku-

tatds sordn az elvitt penz egy-
harmaddt, ds a kirabolt fdrfi sze-
mdlyes tdrgyainak ddntd tdbbsd-
gdt megtaldltdk. A fiatalember
addssdgaival magyardzta a rab
lds elkdvetdsdt, bdr ezek dsszege
5-10 ezer forint kdriil mozgott. A
tdbbi penzt lijsdgokra, edessdgre
es jatekautomatdkra kdltdtte. A
renddrdk a fiatalembert drizetbe

vettek, ds megtettdk a sziiksdges
Idpeseket eldzetes letartdztatdsa
drdekdben.

H. Sz.

FEKETE SAROK

Otbtt a kidlHtott focista
Ozdon a labdanigd-mdrkdzdsen jdtdkoskdr

vett rdszt a 23 eves fiatalember. A bird szi

bdlytalansdg miatt kiallitotta, dm ezen d fe
hdborodott, hangosan szidni kezdte a jdtdkvi
zetdt, majd meg is iitdtte. A bird 8 napon beh
gydgyuld sdriildst szenvedett. A viselkedes
miatt kdmyezetet megbotrdnkoztatd fiata
ember ellen gardzdasdg miatt indult eljdras
Betbrdk Alsbgagyon
Alsdgagy kdzsegben az egyik lakdsba betdi

helybeli fdrfi es fiatalkoni tdrsa ruhdkat (
dlelmiszert vitt el, am a zsakmdnynak nem S(
kdig driilhettek, mert a renddrdk elfogta
dket. A nyomozdk napokon beliil birdsag C;
dlKtdsukat tervezik.

Ledontbtt oriasplakat
A Hidasndmeti hatardban Idvd driasplaki

tdbldjdt tartd oszlopokat vdgta el az ismere
len elkdveto, igy azok leborultak. A rongdldi
sal okozott kar mintegy 100 ezer forint.
Lebukott fatolv^
Makkoshotyka hatardban taldlhatd kdzbi;

tokossagi erdobdl termelt ki engedely ndlki
vadcseresznyefat a helybeli fdrfi. Nem vo
azonban eldg iigyes, ugyanis a renddijardro
szallitds kdzben tetten ertek. Rovidesen lops
miatt kell majd birdsag eld allnia.
TWtozasert kerekpart
Kendzld egyik csalddi hdzanak udvardn

kdlcsdn adott pdnzt kdvetelte vissza a kdt h
telezd. Egyikuk, hogy nyomatdkot adjon kdn
sdnek, betdrte a Isikds ablakait, majd az dld<
zatukat rdszesitettek „testi fenyitdsben". Mil
tdn Idttak, hogy erelyes fellepdsiik nem vezi
eredmdnyre, „nemes egyszerusdggel" eltoltd
a tulajdonos kerdkpaijdt. A renddrdk ugy te:
vezik, hogy a kdt gyanusitottat hamarosan b
rdsdg eld dllitjdk.

GLOBUSZ

Mohammed Omar molla, az eluzdtt afganis:
ni tdlibok vezetdje egy vezetd pdnarab lapi
adott inteijuban kijelentette: Oszama bin Lai
dl, ds az afgafiisztdni hdboru nem drt vdget
molldval kdsziilt inteijut a londoni kdzpontii
Sark al-Avszat napilap dubai kiaddsa kdzdlb
tdlib vezetd vdlaszait dllitdlas ctrvik tandcsac
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GONDOLKODÁS NÉLKÜL LŐTT...
FEKETE SAROK

Ütött a kiállított focista
Ózdon a labdarúgó-mérkőzésen játékoskéi

vett részt a 23 éves fiatalember. A bíró sz;
bálytalanság miatt kiállította, ám ezen ő fe
háborodott, hangosan szidni kezdte a játékv
zetőt, majd meg is ütötte. Abíró 8 napon beh
gyógyuló sérülést szenvedett. A viselkedés
miatt környezetét megbotránkoztató fiata
ember ellen garázdaság miatt indult eljárás

Betörők Alsógagyon
Alsógagy községben az egyik lakásba betör

helybeli férfi és fiatalkorú társa ruhákat í
élelmiszert vitt el, ám a zsákmánynak nem sí
káig örülhettek, mert a rendőrök elfogta
őket. A nyomozók napokon belül bíróság é
állításukat tervezik.

Ledöntött óriásplakát
A Hidasnémeti határában lévő óriásplakí

tábláját tartó oszlopokat vágta el az ismere
len elkövető, így azok leborultak. A rongálá;
sál okozott kár mintegy 100 ezer forint.

Lebukott fatolvaj
Makkoshotyka határában található közbi:

tokossági erdőből termelt ki engedély nélki
vadcseresznyefát a helybeli férfi. Nem vo
azonban elég ügyes, ugyanis a rendőrjárőrö
szállítás közben tetten érték. Rövidesen lops
miatt kell majd bíróság elé állnia.

Tartozásért kerékpárt
Kenézlő egyik családi házának udvarán

kölcsön adott pénzt követelte vissza a két h
telező. Egyikük, hogy nyomatékot adjon kén
sének, betörte a lakás ablakait, majd az áld<
zatukat részesítették „testi fenyítésben”. Mii
tán látták, hogy erélyes fellépésük nem vezt
eredményre, „nemes egyszerűséggel” eltoltá
a tulajdonos kerékpárját. A rendőrök úgy te:
vezik, hogy a két gyanúsítottat hamarosan b
róság elé állítják.

Újságra, édességre, játékautomatára költötte a zsákmányt
A rabló nem sokat gondol-

kodott, már a támadás első
pillanatában rálőtt áldozatá-
ra. Aztán a mintegy 200 ezer
forintnyi zsákmánnyal elme-
nekült, ám pár nap múlva
már el is  fogták. Kiderült,
hogy az elkövető még csak 16
éves, és jól ismerte áldozatát,
akire azonnal rálőtt.

A Büntető Törvénykönyv kö-
zelmúltbeli módosítása szigorí-
totta azok büntetését, akik
„fegyvernek látszó tárggyal” kö-
vetnek el rablást.  Ezentúl
ugyanis a játékpisztollyal vagy
egyéb, nem lőfegyvernek minő-
sülő eszközökkel fenyegetőző bű-
nözők olyan büntetést kapnak,
mintha valódi, éles fegyvert sze-
geztek volna áldozatukra.

Ennek kapcsán minden ilyen
ügy nyomozását a megyei rend-
őr-főkapitányságok folytatják le.
Az első ilyen borsodi eset felderí-
tését tegnap jelentették be a fő-
kapitányságon.

Vitte a bevételt
Herman Endre alezredes, a

megyei rendőr-főkapitányság
nyomozó osztályának vezetője el-
mondta: május 12-én, vasárnap
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A tizenéves rablónál nagyon sok bizonyítékot foglaltak le a rend-
őrök. (Kaderják Csilla felvétele)

ezer forint értékben. A tettes egy
kiszáradt patakmeder felé me-
nekült, és bár a férfi üldözőbe
vette, nem érte utol.

* Készült az akcióra
Mivel az utóbbi időben az or-

szágban, és sajnos 'megyénkben
is több, a lakosságot érthetően
irritáló rablás történt, a rendőr-
ség nagy erőkkel kezdte meg a
nyomozást. A szívós munka csü-
törtökön vezetett eredményre,
amikor elfogták a rablással ala-
posan gyanúsítható 16 éves
helybeli fiatalembert. A középis-
kolás diák beismerő vallomást
tett, elmondta, hogy a rablásra
több hete készült, annak végre-
hajtásához meg is rendelt egy
flóbertpisztolyt.

Mivel jól ismerte a helyszínt,
az alkalmazottat, tisztában volt
azzal, mennyi pénzre számíthat.
Elárulta azt is, hogy az azonosí-
tásra alkalmas ruhákat, a pisz-
tolyt a Boldvába dobta, ezeket
még keresik.

A lakásán megtartott házku-
tatás során az elvitt pénz egy-
harmadát, és a kirabolt férfi sze-
mélyes tárgyainak döntő többsé-
gét megtalálták. A fiatalember
adósságaival magyarázta a rab-
lás elkövetését, bár ezek összege
5-10 ezer forint körül mozgott. A
többi pénzt újságokra, édességre
és játékautomatákra költötte. A
rendőrök a fiatalembert őrizetbe
vették, és megtették a szükséges
lépéseket előzetes letartóztatása
érdekében.

H. Sz.

este 10 óra után érkezett a beje-
lentés az edelényi rendőrkapi-
tányságra, hogy az egyik helybeli
kocsmánál lövések dördültek el.

Az italbolt alkalmazottja a ki-
érkező rendőröknek elmondta,

hogy zárás után az épület mel-
lett álló autójához ment, és an-
nak kinyitásakor egy férfialak
jelent meg mellette, aki azonnal
rálőtt. A lövedék a szemöldöke
felett érte, ha pár centivel lej-
jebb megy, valószínűleg mara-
dandó fogyatékosságot szenve-
dett volna. A lövéstől így is a
földre esett, a rabló pedig - mi-
közben újabb lövéseket adott le
— felkapta áldozata két reklám-
szatyrát, benne a napi bevétel-
lel, illetve az alkalmazott szemé-
lyes tárgyaival, összesen 200

GLÓBUSZ
Mancsék megtalálták

Miközben a rendőrségen folyt a tegnap délelőtti sajtótájékoz-
tató, a Lehóczki László vezette Spider Mentőcsoport - a rend-
őrökkel együttműködve - kereste a fegyvert. Kereste - és meg-
találta. A méltán híres kutyás csapat az edelényi Boldva patak-
ban találta meg a flóbertpisztolyt - tudtuk meg nem sokkal a
sajtótájékoztató után Herman Endre alezredestől.

Mohammed Omar móllá, az elűzött afganis:
ni tálibok vezetője egy vezető pánarab lap)
adott interjúban kijelentette: Oszama bin La<
él, és az afgaftisztáni háború nem ért véget
mohával készült interjút a londoni központú
Sark al-Avszat napilap dubai kiadása közölt»
tálib vezető válaszait állítólag eevik tanácsát


